vt d̄ beatus grego. in ome. Nunq̄ est ociosus amor dei. opas enim magna si ē fixero opari rennuit. amor non est. ergo probatio dilectionis exhibitio est opis. hęc grego. Dicit etiam de hoc beatus bñ. O bone ihesu amor tuus nō est ociosus. qui te diligūt nō tepescūt memoria de te sup̄ mel dulcis. meditatio tua plusq̄ cibis suauis. loqui de te plurima refectio. cogitatio de te p̄fecta p̄solatio. adhxere tibi vita eterna. hęc bñ. Caritas etiam si cor hominis p̄federit s̄m eundem bñ. Libertatē conat. timorē pellit. laborem non sentit. meritū non intuet. p̄miū non requirit. et tñ omnibz plus viget. nullus eorū sic sollicitat. nulla p̄mia sic inuitat. hęc bñ. Diligenda est ergo virtus caritatis. q̄ vt ait basilius. Omnis qui possidet eā diues ē qua etiā quis caret pauper est. Et beatus aug. Caritas est dulcedo et salubre vinculū mentium si ne qua diues pauper est. cuq̄ qua pauper diues est. q̄ dilectione dei nihil dulcius dulce verbū sed dulcius factus. hęc aug. Quisquis etiā habet caritatē vt d̄ beatus grego. in quadā ome. etiam alia dona p̄cipit. qui aut̄ eā nō h̄z. etiā que percepisse videbat amittit. Et beatus aug. idem sentit dicens. Attende quanta est caritas. que si desit frustra habent cetera. si assit habent. adde caritatē ad oīa p̄ficiunt. subtrah caritatem et cetera nihil p̄sunt. Caritas ergo est vita virtutum. quā si abstuleris virtutes illico moriunt. **P** Unde omnium diuinarū scripturarū plenitudo est et plenitudo legis est dilectio dei et p̄xi. Si non vales oēs paginas p̄scutari omnia secreta scripturarum penetrare. tene caritatē in qua p̄tēt omnia. hęc aug. **D** Debemus ergo accedere ad deum creatorem nostrū nō gressu pedum. sed moribus bonis

Liber III. Dist. II. Ca. VIII.

et sincera dilectione. ut presentiam ipsius in cordibus nostris habere et sentire valeamus ad nostram consolacionem. Unde iterum beatus augustinus. Ad deum qui ubique presens est. ubi totus est. non pedibus licet ire sed moribus. mores autem nostri non ex eo quod quisque novit. sed ex eo quod diligit iudicari solent. nec faciunt bonos vel malos mores. nisi boni vel mali amores. Tanto autem nobis melius est. quanto magis in illum imus. quo nihil est melius. imus vero non ambulando sed amando. quem tanto habemus priorum. quanto eundem amorem quo in eum redimus poterimus habere puriorem. hec autem. Et raba. de eadem sic ait. Nihil terribilius est cunctis demonibus quam cum in dei dilectione et desiderio estuamus. Dicit etiam de hoc beatus ambrusius. Cum mens incendio caritatis christi estuauerit. ab eo mox omnis maligni calliditas versutiaque discedit. hec ambrusius. Beatus etiam gregorius. eandem recomendando sic ait. Antiquus hostis castitatem in nobis si sine caritate fuerit non timet quod ipse carne non premittitur ut dissoluat luxuria. abstinentiam non timet quod ipse cibo non vrit qui ne cessitate corporis non vrigetur. Distractionem reipublice terrenarum non timet. si eadem operi caritas desit. quod diuitiarum subsidium nec ipse eget. Valde autem in nobis caritatem veram. id est amorem humilem quem nobis vicissim impendimus timet. et nimis discordie invidet. quod hanc nos tenemus in terra. quam ipse nolens tenebre amittit in celo. hec gregorius. **R** Et notandum etiam quod amantibus deum nullus labor est difficilis. non amantibus vero omnis labor qui ad spiritualem vitam pertinet gravis est. Unde dicit beatus bernardus. Ubi amor est labor non est sed sapor. quam amantibus nihil est difficile. Et iterum. Labor meus vix est vnius horae et si plures